Jihlavsky triatlon (Triatlonovy pohdr kraje Vysocina) - Celkové, 11.08.2018

# Jméno Zemé Klub Cas Plavéani 1. depo Kolo Bé&h + depo
1 Valtr Mat&j (1977) CZE TRIVA Praha 01:01:09,00 00:08:47,00() 00:00:33,00() 00:30:34,00() 00:21:15,00()
2 Tuna Jaroslav (1977) CZE T) Spartak Trebit 01:01:43,00 00:10:29,00() 00:00:34,00() 00:28:45,00() 00:21:55,00()
3 Bugek Martin (1978) CZE 01:01:58,00 00:11:02,00() 00:00:40,00() 00:28:07,00() 00:22:09,00()
4 Slezék Pavel (1986) CZE 01:03:13,00 00:10:14,00() 00:00:42,00() 00:28:56,00() 00:23:21,00()
5 Kutera Jan (1981) CZE Individudlni 01:03:22,00 00:08:35,00() 00:00:38,00() 00:30:15,00() 00:23:54,00()
6 Mildcek Petr (1981) CZE 01:03:41,00 00:11:00,00() 00:00:42,00() 00:30:21,00() 00:21:38,00()
7 Man Martin (1991) CZE 01:03:55,00 00:08:50,00() 00:00:27,00() 00:30:34,00() 00:24:04,00()
8 Jufticka Jifi (1976) CZE 01:04:23,00 00:11:04,00() 00:00:42,00() 00:31:08,00() 00:21:29,00()
9 Vrabel Pavel (1979) CZE 01:04:31,00 00:11:05,00() 00:00:38,00() 00:30:01,00() 00:22:47,00()
10 Pospichal Vladimir (1985) CZE Alfa Tri Team 01:05:18,00 00:08:37,00() 00:00:34,00() 00:30:18,00() 00:25:49,00()
11 Solc Filip (1985) CZE 01:05:41,00 00:10:30,00() 00:00:53,00() 00:30:21,00() 00:23:57,00()
12 Strnad David (1991) CZE Trisk CB 01:05:42,00 00:09:41,00() 00:00:48,00() 00:32:00,00() 00:23:13,00()
13 Oberreiter Martin (1988) CZE 01:05:45,00 00:10:50,00() 00:00:56,00() 00:32:18,00() 00:21:41,00()
14 TICHY Frantisek (1966) CZE 01:06:56,00 00:13:21,00() 00:00:50,00() 00:30:39,00() 00:22:06,00()
15 Martinik Tomas (1983) CZE 01:07:19,00 00:10:53,00() 00:01:12,00() 00:32:49,00() 00:22:25,00()
16 Gottlieb Miroslav (1975) CZE T) Spartak Trebi¢ 01:08:03,00 00:09:00,00() 00:00:53,00() 00:32:10,00() 00:26:00,00()
17 Bartik David (1980) CZE 01:08:14,00 00:10:34,00() 00:00:48,00() 00:30:24,00() 00:26:28,00()
18 Stevanka Ladislav (1981) CZE 01:09:22,00 00:11:41,00() 00:00:47,00() 00:33:24,00() 00:23:30,00()
19 Bratriovsky Libor (1976) CZE 01:09:30,00 00:13:27,00() 00:01:01,00() 00:31:22,00() 00:23:40,00()
20 Hruby Tomas (1991) CZE 01:09:51,00 00:09:14,00() 00:00:39,00() 00:33:20,00() 00:26:38,00()
21 Brabcova Milada (1975) CZE T) Spartak Trebi¢ 01:10:28,00 00:12:15,00() 00:00:39,00() 00:32:03,00() 00:25:31,00()
22 Kérner Roman (1968) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:10:48,00 00:10:31,00() 00:00:41,00() 00:32:50,00() 00:26:46,00()
23 Stasta Libor (1966) CZE REGA team 01:11:08,00 00:12:05,00() 00:00:51,00() 00:32:02,00() 00:26:10,00()
24 Musil Jindfich (1953) CZE 01:11:20,00 00:13:25,00() 00:00:56,00() 00:31:32,00() 00:25:27,00()
25 Kugler lvan (1963) CZE 01:11:32,00 00:13:09,00() 00:00:50,00() 00:30:57,00() 00:26:36,00()
26 Krutinek Marek (1965) 01:12:19,00 00:11:23,00() 00:01:15,00() 00:33:18,00() 00:26:23,00()
27 Skarka Dan (1978) CZE 01:12:20,00 00:12:16,00() 00:00:56,00() 00:32:43,00() 00:26:25,00()
28 Karban Ales (1983) 01:13:37,00 00:12:28,00() 00:01:18,00() 00:32:11,00() 00:27:40,00()
29 Seviik Ludék (1959) CZE JPK AXIS 01:13:41,00 00:13:31,00() 00:01:04,00() 00:31:27,00() 00:27:39,00()
30 Adam Ales (1981) CZE 01:13:58,00 00:12:34,00() 00:00:58,00() 00:33:55,00() 00:26:31,00()
31 Holub Jaroslav (1962) CZE 01:14:29,00 00:13:59,00() 00:00:48,00() 00:31:55,00() 00:27:47,00()
32 Hajek Jan (1987) CZE Hozeny tyeky 01:14:47,00 00:12:32,00() 00:01:30,00() 00:32:36,00() 00:28:09,00()
33 Skarka René (1976) CZE 01:14:55,00 00:12:58,00() 00:01:13,00() 00:32:20,00() 00:28:24,00()
34 Mucha Pavel (1980) c 01:15:56,00 00:11:36,00() 00:01:11,00() 00:33:14,00() 00:29:55,00()
35 Hruka Tomas (1976) CZE 01:16:33,00 00:12:14,00() 00:02:02,00() 00:33:39,00() 00:28:38,00()
36 Miglec Viktor (1978) CZE 01:18:02,00 00:12:15,00() 00:01:12,00() 00:34:19,00() 00:30:16,00()
37 Bugkova Lenka (1978) CZE 01:18:26,00 00:12:21,00() 00:00:53,00() 00:36:27,00() 00:28:45,00()

38 Kfivanek Vit (1987) CZE Hozeny Tygky 01:18:45,00 00:13:04,00() 00:01:17,00() 00:32:20,00() 00:32:04,00()



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
DsQ
DSQ
DsQ
DSQ

Jurickova Kamila (1977)
Pleskac Pavel (1953)
Prochazkové Vendula (1974)
Krivankova Jana (1987)
Kvakova Veronika (1994)
Fajner Anton (1960)

Michal Peter (1978)

Smolik Jan (1991)

Strnad Pavel (1969)
Macounova Lucie (1982)
Novotny Libor (1975)

Tréka Jan (1968)

Jonds Radek (1976)

Mezera David (1988)
Vantuch Milan (1989)
Matouskova Michaela (2000)
Dejmek Martin (1973)
Musilova Nikola (1989)
Hamernik Kamil (1988)
Rosenbreyerova Hana (1966)
Svobodova Eliska (2002)
Sobotka Roman (1975)
Pelka JiFi (1953)

Pleskot Ondrej (1984)
Vavak Libor (1965)

Stava Petr (1967)

Kohout Jakub (1983)

Generovano dne 23.08.2025 13:32

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Praha 8

Trisk €B

Hozeny tycky

Hozeny Tycky

TJ Spartak Trebic

CzechTRI K. Team

BK Sadska

Kamenice

01:18:51,00
01:19:02,00
01:19:19,00
01:19:42,00
01:21:01,00
01:21:26,00
01:22:12,00
01:22:39,00
01:22:53,00
01:23:22,00
01:23:40,00
01:24:32,00
01:24:45,00
01:24:56,00
01:25:07,00
01:26:34,00
01:27:36,00
01:29:09,00
01:31:03,00
01:38:22,00
01:40:03,00
01:54:57,00
02:12:53,00
01:01:17,00
01:09:30,00
01:19:36,00
01:25:36,00

00:11:47,00()
00:12:39,00()
00:10:29,00()
00:13:02,00()
00:13:16,00()
00:14:21,00()
00:13:32,00()
00:13:59,00()
00:14:48,00()
00:10:48,00()
00:13:29,00()
00:14:07,00()
00:18:21,00()
00:13:45,00()
00:13:01,00()
00:13:09,00()
00:14:08,00()
00:12:56,00()
00:14:09,00()
00:13:56,00()
00:15:37,00()
00:15:08,00()
00:22:55,00()
00:10:30,00()
00:12:55,00()
00:15:03,00()
00:15:52,00()

00:00:52,00()
00:01:44,00()
00:00:45,00()
00:00:43,00()
00:00:49,00()
00:00:56,00()
00:01:13,00()
00:02:28,00()
00:01:05,00()
00:01:04,00()
00:01:03,00()
00:01:39,00()
00:01:41,00()
00:02:05,00()
00:02:06,00()
00:01:07,00()
00:01:51,00()
00:01:14,00()
00:01:39,00()
00:02:00,00()
00:01:37,00()
00:02:13,00()
00:03:53,00()
00:00:49,00()
00:00:48,00()
00:01:03,00()
00:01:31,00()

00:34:59,00()
00:36:56,00()
00:38:07,00()
00:36:53,00()
00:35:52,00()
00:35:23,00()
00:38:42,00()
00:39:23,00()
00:36:11,00()
00:37:01,00()
00:37:53,00()
00:36:38,00()
00:36:12,00()
00:37:45,00()
00:42:22,00()
00:41:12,00()
00:39:22,00()
00:41:15,00()
00:38:02,00()
00:41:10,00()
00:51:47,00()
00:53:02,00()
01:08:14,00()
00:28:31,00()
00:31:13,00()
00:34:23,00()
00:37:50,00()

00:31:13,00()
00:27:43,00()
00:29:58,00()
00:29:04,00()
00:31:04,00()
00:30:46,00()
00:28:45,00()
00:26:49,00()
00:30:49,00()
00:34:29,00()
00:31:15,00()
00:32:08,00()
00:28:31,00()
00:31:21,00()
00:27:38,00()
00:31:06,00()
00:32:15,00()
00:33:44,00()
00:37:13,00()
00:41:16,00()
00:31:02,00()
00:44:34,00()
00:37:51,00()
00:21:27,00()
00:24:34,00()
00:29:07,00()
00:30:23,00()



