

Jihlavský triatlon (Triatlonový pohár kraje Vysočina) - Celkově, 11.08.2018



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	Běh + depo
1	Valtr Matěj (1977)	CZE	TRIVA Praha	01:01:09,00	00:08:47,00()	00:00:33,00()	00:30:34,00()	00:21:15,00()
2	Tuna Jaroslav (1977)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:01:43,00	00:10:29,00()	00:00:34,00()	00:28:45,00()	00:21:55,00()
3	Buček Martin (1978)	CZE		01:01:58,00	00:11:02,00()	00:00:40,00()	00:28:07,00()	00:22:09,00()
4	Slezák Pavel (1986)	CZE		01:03:13,00	00:10:14,00()	00:00:42,00()	00:28:56,00()	00:23:21,00()
5	Kučera Jan (1981)	CZE	Individuální	01:03:22,00	00:08:35,00()	00:00:38,00()	00:30:15,00()	00:23:54,00()
6	Miláček Petr (1981)	CZE		01:03:41,00	00:11:00,00()	00:00:42,00()	00:30:21,00()	00:21:38,00()
7	Man Martin (1991)	CZE		01:03:55,00	00:08:50,00()	00:00:27,00()	00:30:34,00()	00:24:04,00()
8	Juříčka Jiří (1976)	CZE		01:04:23,00	00:11:04,00()	00:00:42,00()	00:31:08,00()	00:21:29,00()
9	Vrábel Pavel (1979)	CZE		01:04:31,00	00:11:05,00()	00:00:38,00()	00:30:01,00()	00:22:47,00()
10	Pospíchal Vladimír (1985)	CZE	Alfa Tri Team	01:05:18,00	00:08:37,00()	00:00:34,00()	00:30:18,00()	00:25:49,00()
11	Šolc Filip (1985)	CZE		01:05:41,00	00:10:30,00()	00:00:53,00()	00:30:21,00()	00:23:57,00()
12	Strnad David (1991)	CZE	TriSK ČB	01:05:42,00	00:09:41,00()	00:00:48,00()	00:32:00,00()	00:23:13,00()
13	Oberreiter Martin (1988)	CZE		01:05:45,00	00:10:50,00()	00:00:56,00()	00:32:18,00()	00:21:41,00()
14	TICHÝ František (1966)	CZE		01:06:56,00	00:13:21,00()	00:00:50,00()	00:30:39,00()	00:22:06,00()
15	Martiník Tomáš (1983)	CZE		01:07:19,00	00:10:53,00()	00:01:12,00()	00:32:49,00()	00:22:25,00()
16	Gottlieb Miroslav (1975)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:08:03,00	00:09:00,00()	00:00:53,00()	00:32:10,00()	00:26:00,00()
17	Bartík David (1980)	CZE		01:08:14,00	00:10:34,00()	00:00:48,00()	00:30:24,00()	00:26:28,00()
18	Števík Ladislav (1981)	CZE		01:09:22,00	00:11:41,00()	00:00:47,00()	00:33:24,00()	00:23:30,00()
19	Bratršovský Libor (1976)	CZE		01:09:30,00	00:13:27,00()	00:01:01,00()	00:31:22,00()	00:23:40,00()
20	Hrubý Tomáš (1991)	CZE		01:09:51,00	00:09:14,00()	00:00:39,00()	00:33:20,00()	00:26:38,00()
21	Brabcová Milada (1975)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:10:28,00	00:12:15,00()	00:00:39,00()	00:32:03,00()	00:25:31,00()
22	Körner Roman (1968)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:10:48,00	00:10:31,00()	00:00:41,00()	00:32:50,00()	00:26:46,00()
23	Štásta Libor (1966)	CZE	REGA team	01:11:08,00	00:12:05,00()	00:00:51,00()	00:32:02,00()	00:26:10,00()
24	Musil Jindřich (1953)	CZE		01:11:20,00	00:13:25,00()	00:00:56,00()	00:31:32,00()	00:25:27,00()
25	Kugler Ivan (1963)	CZE		01:11:32,00	00:13:09,00()	00:00:50,00()	00:30:57,00()	00:26:36,00()
26	Krutínek Marek (1965)			01:12:19,00	00:11:23,00()	00:01:15,00()	00:33:18,00()	00:26:23,00()
27	Škarka Dan (1978)	CZE		01:12:20,00	00:12:16,00()	00:00:56,00()	00:32:43,00()	00:26:25,00()
28	Karban Aleš (1983)			01:13:37,00	00:12:28,00()	00:01:18,00()	00:32:11,00()	00:27:40,00()
29	Ševčík Luděk (1959)	CZE	JPK AXIS	01:13:41,00	00:13:31,00()	00:01:04,00()	00:31:27,00()	00:27:39,00()
30	Adam Aleš (1981)	CZE		01:13:58,00	00:12:34,00()	00:00:58,00()	00:33:55,00()	00:26:31,00()
31	Holub Jaroslav (1962)	CZE		01:14:29,00	00:13:59,00()	00:00:48,00()	00:31:55,00()	00:27:47,00()
32	Hájek Jan (1987)	CZE	Hozený tyčky	01:14:47,00	00:12:32,00()	00:01:30,00()	00:32:36,00()	00:28:09,00()
33	Škarka René (1976)	CZE		01:14:55,00	00:12:58,00()	00:01:13,00()	00:32:20,00()	00:28:24,00()
34	Mucha Pavel (1980)	C		01:15:56,00	00:11:36,00()	00:01:11,00()	00:33:14,00()	00:29:55,00()
35	Hruška Tomáš (1976)	CZE		01:16:33,00	00:12:14,00()	00:02:02,00()	00:33:39,00()	00:28:38,00()
36	Miglec Viktor (1978)	CZE		01:18:02,00	00:12:15,00()	00:01:12,00()	00:34:19,00()	00:30:16,00()
37	Bučková Lenka (1978)	CZE		01:18:26,00	00:12:21,00()	00:00:53,00()	00:36:27,00()	00:28:45,00()
38	Křivánek Vít (1987)	CZE	Hozený Tyčky	01:18:45,00	00:13:04,00()	00:01:17,00()	00:32:20,00()	00:32:04,00()

39	Juříčková Kamila (1977)	CZE		01:18:51,00	00:11:47,00()	00:00:52,00()	00:34:59,00()	00:31:13,00()
40	Pleskač Pavel (1953)			01:19:02,00	00:12:39,00()	00:01:44,00()	00:36:56,00()	00:27:43,00()
41	Procházková Vendula (1974)	CZE		01:19:19,00	00:10:29,00()	00:00:45,00()	00:38:07,00()	00:29:58,00()
42	Křivánková Jana (1987)	CZE		01:19:42,00	00:13:02,00()	00:00:43,00()	00:36:53,00()	00:29:04,00()
43	Kvaková Veronika (1994)	CZE		01:21:01,00	00:13:16,00()	00:00:49,00()	00:35:52,00()	00:31:04,00()
44	Fajner Anton (1960)	CZE	Praha 8	01:21:26,00	00:14:21,00()	00:00:56,00()	00:35:23,00()	00:30:46,00()
45	Michal Peter (1978)			01:22:12,00	00:13:32,00()	00:01:13,00()	00:38:42,00()	00:28:45,00()
46	Smolík Jan (1991)	CZE		01:22:39,00	00:13:59,00()	00:02:28,00()	00:39:23,00()	00:26:49,00()
47	Strnad Pavel (1969)	CZE	Trisk ČB	01:22:53,00	00:14:48,00()	00:01:05,00()	00:36:11,00()	00:30:49,00()
48	Macounová Lucie (1982)	CZE		01:23:22,00	00:10:48,00()	00:01:04,00()	00:37:01,00()	00:34:29,00()
49	Novotný Libor (1975)	CZE		01:23:40,00	00:13:29,00()	00:01:03,00()	00:37:53,00()	00:31:15,00()
50	Trčka Jan (1968)	CZE		01:24:32,00	00:14:07,00()	00:01:39,00()	00:36:38,00()	00:32:08,00()
51	Jonáš Radek (1976)			01:24:45,00	00:18:21,00()	00:01:41,00()	00:36:12,00()	00:28:31,00()
52	Mezera David (1988)	CZE	Hozený tyčky	01:24:56,00	00:13:45,00()	00:02:05,00()	00:37:45,00()	00:31:21,00()
53	Vantuch Milan (1989)	CZE		01:25:07,00	00:13:01,00()	00:02:06,00()	00:42:22,00()	00:27:38,00()
54	Matoušková Michaela (2000)			01:26:34,00	00:13:09,00()	00:01:07,00()	00:41:12,00()	00:31:06,00()
55	Dejmek Martin (1973)			01:27:36,00	00:14:08,00()	00:01:51,00()	00:39:22,00()	00:32:15,00()
56	Musilová Nikola (1989)	CZE		01:29:09,00	00:12:56,00()	00:01:14,00()	00:41:15,00()	00:33:44,00()
57	Hamerník Kamil (1988)	CZE	Hozený Tyčky	01:31:03,00	00:14:09,00()	00:01:39,00()	00:38:02,00()	00:37:13,00()
58	Rosenbreyerová Hana (1966)	CZE		01:38:22,00	00:13:56,00()	00:02:00,00()	00:41:10,00()	00:41:16,00()
59	Svobodová Eliška (2002)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:40:03,00	00:15:37,00()	00:01:37,00()	00:51:47,00()	00:31:02,00()
60	Sobotka Roman (1975)			01:54:57,00	00:15:08,00()	00:02:13,00()	00:53:02,00()	00:44:34,00()
61	Pelka Jiří (1953)	CZE		02:12:53,00	00:22:55,00()	00:03:53,00()	01:08:14,00()	00:37:51,00()
DSQ	Pleskot Ondřej (1984)	CZE	CzechTRI K. Team	01:01:17,00	00:10:30,00()	00:00:49,00()	00:28:31,00()	00:21:27,00()
DSQ	Vavák Libor (1965)	CZE	BK Sadská	01:09:30,00	00:12:55,00()	00:00:48,00()	00:31:13,00()	00:24:34,00()
DSQ	Šťáva Petr (1967)	CZE	Kamenice	01:19:36,00	00:15:03,00()	00:01:03,00()	00:34:23,00()	00:29:07,00()
DSQ	Kohout Jakub (1983)	CZE		01:25:36,00	00:15:52,00()	00:01:31,00()	00:37:50,00()	00:30:23,00()

Generováno dne 21.04.2026 10:38